
V.D. DIREKTORA
Bro j : 01  -47  123
I.Sarajevo, 18.04.2023. godine

Na osnovu (lana 64. stav 1 . tadka b., dlana 70. stav (1), stav (3) i stav (6) a u vezi sa dlanom 69.
stav (1) tadka a) Zakona o javnim nabavkama ( ,,SluZbeni glasnik BiH ", broj 39 I 14 i 59122 ),
dlana 64. stav 1. tadka 18. Statuta Komunalnog preduzeda za pogrebnu djelatnost ,, SVETI
MARKO " a.d. Istodno Novo Sarajevo, v.d. direktora Preduzeia donio je

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudada

I

Ugovor za nabavku roba - gradevinskog materijala i pridruZnog alata, za potrebe KP ,, SVETI
MARKO " a.d. Istodno Novo Sarajevo, dodjeljuje se ponudadu ,, PENNY PLUS " d.o.o.
Sarajevo, sa ponudenom cijenom od 10.000,00 KM bez PDV-a.

il

Ova Odluka objaviie se na internet stranici rvn'rv.kpsvetiljlarko.*r:rn istovremeno sa
upuiivanjem ponudadima koji su udestvovali u ovom postupku javne nabavke u skladu sa
dlanom 70. stav (6) ZJN.

OBRAZLOZENTN

Postupak javne nabavke roba - gradevinski materijal i pridruZni alat pokrenut je Odlukom o
pokretanjupostupkabroj:01 *47 123 od20.03.2023. godine. Javnanabvakaroba-gradevinski
materijal i pridruZni alat provedena je putem konkurentskg zahtjeva za dostavljanje ponuda za
nabavku gradevinskog materijala i pridruZnog alata, pod brojem : 397 -7 -l-13-3-5 I 23 a koji je
objavljen na portalu javnih nabavki BiH 20.03.2023. godine. Planirana vrijednost javne
nabavke iznosi 1 1.500,00 KM bez PDV-a. U postupku po Zahtjevu za dostavu ponuda utvrdeno
je da je isti osnovan i da sadrLi sve potrebne elemente za odludivanje. Postupak javne nabavke
roba - gradevinskog materijala i pridruZnog alata, planiran je Planom javnih nabavki za 2023.
godinu pod rednim brojem 3.

Komisija za javue nabavku imenovana Odlukom o imenovanju Komisije za javnunabavku broj:
0I - 47 I 23 od20.04.2023. godine dostavila je Zapisnik o pregledu i ocjeni ponude broj: 01-
47123 od 13.04.2023. godine sa Preporukom Komisije broj:01-47123 od 18.04.2023. godine.
Iz Zaprsnrk o pregledu i ocjeni ponuda utvrdeno je da je Komisij a za javnu nabavku
blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje i ocjenu pristiglih ponuda a o demu je sadinila
Zapisnik u kojem je konstatovano sljede6e i to:

- Da je ukupan broj pristiglih ponuda 2;
- Da su blagovremeno zaprimljene 2 ponude i



(

Da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda.
Ponude su dostavili:
1' ,,PENNY pltjs^"_!,o.o. Sarajevo, sa ponudenom cijenom 11.345,00 KM bez pDV_ aodnosno 13.274,13 KM sa pDV_om i
2' ,,ALMY " d.o.or_z7yica, sa ponudenom cijenom rr.4gg,g|KM bez pDV_a odnosno13.453,71KM sa pDV_om.
Javno otvaranje ponude obavljeno je 10.04.2023.godine u I I : l5 dasova.
Na-iavnom otvaranju ponuda nije bilo prisutnih predstavnika ponudada.

il:f"t 
evalucije pristiglih ponuda Komisija zaiavnunabavku je pozvalaponuciade na e-aukciju

l' ,, PENNY PLUS" d.o.o. Sarajevo sa ponudenom cijenom 11.345,00 KM bez pDV_a,2' ,, ALMY " d.o.o. zenicasa ponudenom cijenom 11.49g,90 KM bez pDV_a

u skladu sa tenderskom dokumentacijom zakazanaje e-aukcija, koja je odrAana 13.04.2023.

f,r#:Jt 
12:30 do 12:45 dasova' Konadna rang lista ponudada nakon odrzanee-aukcije je

1'"PENNY PLUS" d.o.o' Sarajevo sa cijenom ponude u iznosu od 10.000,00 KM bez pDV-a,2' ,,ALMY" d.o.o. zenicasa cijenom ponude u iznosu od 10.0gg,09 KM bez pDV_a.
ukupna cijena prvorangiranog ,' PENNY PLUS" d.o.o. Sarajevo prije e-aukcije iznosila jeI 1'345'00 KM bez PDV-a, a nakon zavrsene e-aukcije konacna cijena ponude je 10.000,00 KM
}frffJ,{ 

tcat<o je navedeno u Izvjestaju o toku i zavrsetku 
"-ur,t.i. 

to je umanjenje cijene

u skladu sa dlanom 8' stav (3) Pravilnika o uslovima i nadinu koristena e-aukcije ( ,,SluZbeniglasnik BiH"' broi 66116), svaka od pozicija iz dostavljene ponud e izabranog ponudada,umanjuie se za isti procenat koliko iznosi konadno procentualno umanjenje ukupne cijenepostignute nakon e-aukcije' Na ovako umanjene cijene nudi se zakljudenje Ugovoranajpovoljnijem ponudadu u skladu sa dlanom 72"-Zakona.
Uvidom u priloZenu dokumentaciju, neosporno je da je ponudad ,, pENNy 'LUS., d.o.o.Sarajevo najbolje ocijenjen u skladu zalcitirijem"ta doii"lu ugovora - najniLacijena.
u postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno ipotpuno izvrsila ocjenu kvalifikovanosti.ponudutu,i" ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sakriterijumom iz tenderske dokumentacije. u postupku o.;.n" provedenog postupka, nisunadene nepravilnosti niti propusti u radu, koji bi lventualno bili osnov 1a nepihvatanjepreporuke Komisij e za javnu nabavku.

[lTil]::u 
obzir naprijed navedeno u skladu sa dlanom 64. stav(1) tadka b) zJN, odludeno je

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove odluke moLe se izjaviti Lalba,najkasnije u roku od l0 ( deset ) dana od danaprijema ove odluke ' aa\base izjavljuje Kancelar rli zarazmatranje zalbiBosne i Hercegovineputem ugovornog organa. Larbase podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka.



Prilog:

- Preporuka Komisije za javnlnabavku

Dostaviti:

- Ponudadima
- Tenderska dokumentacija
- Ruk.sl. zamat.frn. poslove
-A la

6Ft"lr1 .tt'\

n #  
{ o \

. li'"YF" I
. i-"<i

l - . : , . , . ' " '  *
# \ l i  ^ /

*itrr"^r#

(""
l *

W-


	ODLUKA 1
	ODLUKA 2
	ODLUKA 3

